0309439423

CULINAIRE

Chocolat de couverture noir & 80% de cacao, Komuntua été créé pour

célébrer les 100 ans de Valrhona.

Féves chocolat Komuntu 80% 250 g

Valrhona

» S'utilise en patisserie : barre de chocolat, ganache et crémeux, moulage, mousse, tablette.

 Le profil majeur de ce chocolat : amer.
* Note mineure : boisée.
* Note singuliére : grué grillé.

* Ingrédients : feves de cacao, sucre, beurre de cacao, vanille.
» Conditions de conservation : dans un endroit sec entre 16 et 18°C.

* DLC: 18 mois.
Valeurs nutritionnelles :
Energie (kcal) : 577,00
Energie (kJ) : 2387,00
Lipides totaux (g) : 44,60
Lipides saturés (g) : 27,10
Glucides totaux (g) : 25,30
Glucides sucres (g) : 21,10
Protéines (g) : 10,50
Sel (mg) : 0,00

Fibres alimentaires (g) : 16,00

Caractéristiques techniques et dimensionnelles

Allergénes Lait

Unité : 250 g

Voir la fiche article sur le site

Photos et document non contractuels sous réserves d'erreurs typographiques


https://www.toc.fr/p/16342?utm_source=fiche_technique&utm_medium=pdf&utm_campaign=0309439423

Produit de la méme gamme

0300000958 Feves chocolat blanc ivoire 35% 1kg
0300001964 Feves chocolat blond dulcey 32% 1kg
0300000957 Feves chocolat lait jivara 40% 1kg
0300000956 Feves chocolat noir caraibes 66% 1kg
0300000955 Feves chocolat noir guanaja 70% 1kg
0309397301 Feves chocolat noir manjari 64% 2509
0309397297 Feves chocolat noir guanaja 70% 2509
0309397293 Feves chocolat noir caraibe 66% 2509
0309397289 Feves chocolat lait jivara 40% 2509
0309397285 Feves chocolat lait caramelia 36% 2509
0309397253 Feves chocolat blond dulcey 35% 1kg
0309397241 Feves chocolat blond dulcey 35% 250g
0309397346 Feves chocolat blanc ivoire 35% 2509
0300000959 Feves chocolat lait caramelia 36% 1kg
0309439423 Feves chocolat komunto 80% 250g

Voir la fiche article sur le site

Photos et document non contractuels sous réserves d'erreurs typographiques
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